1
2

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан
	О законе Республики Татарстан «О внесении изменений в   Закон Республики Татарстан «О бюджете Республики         Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026    годов»  (проект  № 599-6)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Принять закон Республики Татарстан «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2024 год и на    плановый период 2025 и 2026  годов» (проект № 599-6).

         2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

27 сентября 2024 года

№ 49-VII ГС

1
Исп. Шарафутдинова Л.Р., тел.64-19-09

C:\Старый комп\ВЕНЕРА\Мои документы\ЗАКОНЫ\2022\23.12\Изм.бюдж-2022\ГС 3 чт.doc